NORTH CENTRAL RAILWAY PRAYAGRAJ DIVISION E-TENDERING TENDER NOTICE

E-Tender Notice Date: 12.08.2025 DRM Office Mechanical Branch Prayagraj

For & on behalf of President of India, Sr. Divisional Mechanical Engineer (Coaching), North Central Railway, Prayagraj invites OPEN E- Tenders in prescribed forms, from reputed contractors with adequate experience and financial capability for the under mentioned work up to 15:00 Hrs of Date of closing of tender-

SR. No.	1	2
E-Tender no.	NCR-M-PRYJ-RMPU-09-25	NCR-M-PRYJ-MFPL-10-25
Name of work	Supply and fitment of stainless steel Trough assembly for LHB AC coaches along with stripping of FRP RMPU Trough at PRYJ& CNB Coaching Depot	Modification in feed pipe line and air suspension line for connecting 150 L auxiliary reservoir in LHB coaches of PRYJ & CNB Coaching Depot
Tender system	Single packet system	Single packet system
Tender Value	5616000	1,05,26,544
Bid Security	112300	2,02,600
Cost of E- tender Form	NIL	NIL
Period of Work	18 months	12 months
Date of publishing on IREPS website	12.08.2025	12.08.2025
Date of closing of tender	04.09.2025	04.09.2025

Note-

- 1. The complete information along with tender booklet of above E-Tender will be available since Date of publishing on IREPS website.
- 2. The online E-Tender can be submitted online only on the IREPS website up to 15.00 hrs on the due date of Tender closing.
- 3. Bids other than in the form of E-Bids shall not be accepted against above tenders.
- 4. Minimum Eligibility Criteria: APPLICABLE IN THIS TENDER.
- 5. In case of any difficulty helpdesk available on the website of IREPS may be approached.

Sr. Divisional Mechanical Engineer (Coaching), North Central Railway, Prayagraj

उत्तर मध्य रेलवे प्रयागराज मंडल ई-निविदा निविदा सूचना

ई निविदा सूचना

दिनांक: 12.08.2025

मंडल रेल प्रबन्धक कार्यालय यांत्रिक शाखा प्रयागराज

भारत के राष्ट्रपति की ओर से वरिष्ठ मंडल यांत्रिक अभियंता, कोचिंग ,प्रयागराज ,उत्तर मध्य रेलवे, द्वारा निम्न लिखित कार्य के लिए निर्धारित प्रपत्र में पर्याप्त अनुभव एवं वित्तीय क्षमतावान प्रतिष्ठित ठेकेदारों से ई-निविदाएं, निविदा बंद होने की तिथि के 15:00 बजे तक आमंत्रित की जाती है —

क्र.स.	1	2
ई निविदा सूचना संख्या	NCR-M-PRYJ-RMPU-09-25	NCR-M-PRYJ-MFPL-10-25
कार्य का नाम	प्रयागराज और कानपुर कोचिंग डिपो के LHB	प्रयागराज और कानपुर कोचिंग डिपो के LHB
	एसी कोच में FRP RMPU ट्रफ को हटाने और	कोच में 150 ली. आक्जिलारी रिजर्वायेर
	स्टेनलेस स्टील ट्रफ असेंबली की आपूर्ति और	जोड़ने वाली फीड पाइप लाइन और एयर
	फिटमेंट।	सस्पेंशन लाइन में संशोधन।
निविदा सिस्टम	सिंगल पैकेट सिस्टम	सिंगल पैकेट सिस्टम
कार्य का अनुमानित लागत रू मे	5616000	1,05,26,544
बिड सिक्योरिटी	112300	2,02,600
ई निविदा प्रपत्र का मूल्य	शून्य	शून्य
कार्य की अवधि	18 माह	12 माह
IREPS वेबसाइट पर प्रकाशन की तिथि	12.08.2025	12.08.2025
निविदा बंद होने की तिथि	04.09.2025	04.09.2025

नोट:

- 1. उपरोक्त ई-निविदा का पूर्ण विवरण (निविदा प्रपत्र सहित) IREPS वेबसाइट पर प्रकाशन की तिथि से वेबसाइट www.ireps.gov.in पर उपलब्ध
- 2. ऑनलाइन ई-निविदा केवल IREPS वेबसाइट पर निविदा बंद होने की तिथि के 15:00 बजे तक ऑनलाइन जमा की जा सकती है।
- 3. उपर्युक्त निविदा में ई-बिड के अलावा किसी अन्य रूप में बिड स्वीकार नहीं की जायेगी।
- 4. न्युनतम पात्रता मानदंड: इस निविदा में लागू है।
- 5. किसी भी प्रकार की तकनीकि समस्या के समाधान के लिए IREPS की वेबसाइट की हेल्पलाइन से सम्पर्क किया जा सकता है।

वरिष्ठ मंडल यांत्रिक अभियंता, कोचिंग ,प्रयागराज .

उत्तर मध्य रेलवे